05.09.2024, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

8

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: И. М. Османов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Заплатникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Кучерова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антоненко
(И.О. Фамилия)

И. А. Беляева
(И.О. Фамилия)

И. В. Бережная
(И.О. Фамилия)

А. С. Воробьева
(И.О. Фамилия)

А. А. Гаранин
(И.О. Фамилия)

А. Н. Горяйнова
(И.О. Фамилия)

О. А. Долгушина
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Дубовец
(И.О. Фамилия)

Л. В. Заплатникова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Захарова
(И.О. Фамилия)

И. М. Османов
(И.О. Фамилия)

И. А. Прилепина
(И.О. Фамилия)

О. Б. Руденко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Савицкая
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Сугян
(И.О. Фамилия)

И. Н. Холодова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеенко Дарья Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Давлетшина Регина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Жаворонкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Колушкина Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Плиева Альмира Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ромайкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Скакалина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Соколова Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Степанцова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Шагинян Микаел Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Юшков Сергей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель И. М. Османов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Кучерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Заплатникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2